
南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 ㈱南三陸まちづくり未来TEL0226-25-8903 TEL0226-28-9880 （商店街にぎわい創出事業）

大感謝大感謝3周年3周年
お蔭様で３

周年を迎えることができました

イベントは延期いたしますが
各店舗による感謝セールは

開催いたします。 日頃のご愛顧に感謝申し上げます。

　これからも、交流の拠点としてのにぎわいを創出できるよう
商店街一丸となって取り組んでまいります。変わらぬご愛顧の
ほど、よろしくお願い申し上げます。

　新型コロナウイルス感染症対策本部にて政府から要請され
ましたイベントの中止、延期、規模縮小の方針に伴い、協議を
しました結果、ご来場者、及びイベント出演者などの安全面を
考慮し、「オープン3周年さんさん商店街記念イベント」の延期
を決定いたしました。何卒ご理解をいただきますようよろしく
お願いいたします。

さんさん商店街

7日（土）8日（日）月
3

さんさん商店街3周年記念
イベントの延期について

さんさんコートには囲いがあり、お客様を
暖かくお迎えできます。

※再度イベントを開催した際は、出演者及び内容が変更になる場合がございます。

語らいの場や、イベント交流に
ご利用ください。

利用時間：9：00～18：00


